Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 октября 2021 г.№ 649
 п. Усть-Уда

Об исполнении Указа Губернатора
Иркутской области № 276-уг от 11 октября 2021 г.
Во исполнение Указа Губернатора Иркутской области № 276-уг от 11 октября 2021 г. :
1. [bookmark: _GoBack]МБУК «Межпоселенческий районный дом культуры» (Булгакова Н.Ю.), приостановить деятельность по организации и постановке театральных, оперных, балетных, цирковых представлений, концертов и прочих сценических выступлений, проводимых в форме гастрольной или выездной деятельности (код ОКВЭД 2:90.01) с 23 октября 2021 года,
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Усть-Удинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующую отделом культуры администрации района З.В. Полевову.

      Глава администрации
      РМО «Усть-Удинский район»                                                                                      С.Н.Чемезов